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Samarbete med Moderna museet Malmö och Serviceförvaltningen rörande 
offentligt konstverk ”Fountain” av Magnus Thierfelder Tzozis på Ola Billgrens 
plats. 
 

Bakgrund 

Det har från Moderna Museet i Malmö initierats en utplacering av konstverket 
”Fountain” av Magnus Thierfelder likt det sedan tidigare utplacerade verket 
”Pulserande koordinatsystem” av Leif  Bolter på Ola Billgrens plats.  

Ola Billgrens plats ligger framför Moderna museet i Malmö och är allmän platsmark. 
Konstverket ”Pulserande koordinatsystem” är i Moderna museets ägo och har 
markupplåtelse på Ola Billgrens plats. Det är Moderna museet som ansvarar för drift, 
underhåll och förvaltande av verket. Av säkerhetsskäl har fastighets- och gatukontoret 
möjlighet att bryta strömmen till verket om fara för allmänheten föreligger. 

Tidigare har det funnits tankar om att låta Moderna museet placera offentliga verk på 
Ola Billgrens plats. 

 Bild, röd prick, beskriver plats för verk. 
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Nytt verk 

”Fountain” av Magnus Thierfelder Tzozis är en liten, liten fontän som ska få en lämplig 
placering på Ola Billgrens plats. Verket kommer placeras permanent på platsen. Det är 
Moderna museet som äger verket och som har ansvar för drift, underhåll och 
förvaltning. Malmö stad får därigenom tillgång till ett offentligt konstverk. 

 
Bild beskriver hur verket ser ut. Fotograf, Magnus Thiefelder Tzozis 

 

Fastighets- och gatukontoret avser att i detta samarbete med Moderna museet bistå 
med markarbeten och rördragning på allmän platsmark. Budget för detta är estimerad 
till 300 tkr och kommer belasta projektet Konst mindre åtgärder 2023–2025. 

 

Genomförande 

Vatten och el dras inifrån Moderna museets byggnad. Fastighets- och gatukontoret 
ansluter vid fastighetsgräns och drar rör och el till fontän och pump som placeras i 
brunn vid sidan om. Det kommer att vara möjligt för fastighets- och gatukontoret att 
stänga av vattnet om det skulle utgöra en fara för allmänheten.  

Markarbeten kommer genomföras under november till december 2024. Fontänen 
kommer vara i full gång våren 2025.  
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Moderna museet upprättar avtal med Serviceförvaltningen rörande drift och underhåll 
samt förvaltning av verket. 

Moderna museet har inkommit med försäkran att verket placeras på Ola Billgrens plats 
på permanent basis. 

 

Sofie Hellryd 
Utvecklingssamordnare 
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